
令和７年４月吉日

帯広市立翔陽中学校

新入生保護者 様

帯広市立翔陽中学校

校長 大泉 昭人

帯広市立翔陽中学校 第１５回入学式のご案内について

早春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校第１５回入学式を次のとおり挙行いたします。

つきましては、時節柄何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案

内申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年４月８日（火）１３：３０開式～

※１２時４０分～１３時までに受付にお越しください

受付で「入学通知票」「家庭環境調べ」「救急カード」を封筒に入れて提出願

います。

※入学式終了後の日程

①集合写真 ：保護者の皆様も一緒に撮影する予定です。

②学級活動 ：教室（４階）で担任が今後の予定等を説明します。保護者の皆

様も参観が可能です。

※１５時～ 自転車通学生保護者会（２階図書室）

→自転車通学区域在住の方のみ対象です。（事前案内済み）

２ 会 場 帯広市立翔陽中学校 体育館

３ その他

（１）当日の持ち物

・新入生 →推奨服、上靴、カバン（教科書等を配付します）、筆記用具

・保護者様→上履き、受付で提出する書類３点（上記参照）

（２）駐車場

・学校敷地内には駐車スペースをご用意できません。極力、徒歩や送迎での

ご来校にご協力ください。

・「保健福祉センター」および「コープさっぽろかしわ店」の駐車場をご厚

意によりお借りしています。駐車できる台数が限られていますので、以下

のように割り振らせていただきます。

①保健福祉センター駐車場･･･帯広小学校校区在住の方

②コープさっぽろかしわ店２階駐車場･･･帯広小学校校区以外の方

・学校周辺での路上駐車は絶対にしないようお願いします。

（３）当面の日程から

４月１２日（土）に授業参観、ＰＴＡ総会、学年・学級懇談会が予定されて

います。（詳細は４月８日にお知らせします）

・当日生徒は昼食（弁当）持参となります。

・授業参観は１２時３０分～を予定しています。

・１２日の振替休業は２１日（月）となります。

※不明な点がありましたら、翔陽中学校 ℡０１５５－２４－３１２１（教頭）

までご連絡ください。


